Stadtwerke Forchheim GmbH – Haidfeldstraße 8 – 91301 Forchheim



foOne 250

M	Internet	Ta	lafania	. I I T\
\sim				

Das Produkt foOne 250 beinhaltet einen Internetzugang. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus dem beiliegenden Auftrag sowie der ebenfalls beiliegenden Leistungsbeschreibung, Preisliste und den Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) für Privatkunden (https://www.fo-one.de/service/downloads/).

Datenübertragungsraten	im Download	im Upload	
Maximal	250 Mbit/s	50 Mbit/s	
Normalerweise zur Verfügung stehend	250 Mbit/s im Glasfasernetz 220 Mbit/s im SV-DSL Netz	50 Mbit/s im Glasfasernetz 40 Mbit/s im SV-DSL Netz	
Minimal	220 Mbit/s im Glasfasernetz 175 Mbit/s im SV-DSL Netz	40 Mbit/s im Glasfasernetz 30 Mbit/s im SV-DSL Netz	

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten ¹	 24 Monate Verlängerung auf unbestimmte Zeit, wenn nicht mit einer Frist von 1 Monat zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird; nach automatischer Verlängerung monatlich kündbar. 			
Entgelt für das Komplettprodukt (Listenpreis) ²	ohne Hardware Bereitstellung einmalig 49,95 € (brutto)			
Bei 24 Monaten				
Monat 1 – 6.	19,95 € (brutto)			
danach pro Monat:	49,95 € (brutto)			

Stadtwerke Forchheim GmbH, Haidfeldstraße 8, 91301 Forchheim

Handelsregister Bamberg, HRB 5848, Geschäftsführung Christian Sponsel, Mathias Reznik, Aufsichtsratsvorsitzender: Oberbürgermeister Dr. Uwe Kirschstein